

TUR TIL ITALIA OG DE BALTISKE STATENE 24. JUNI – 26. JULI 2009

Denne sommeren hadde vi planlagt en lang tur i Italia. Vi skulle fly med billigste fly tur/retur og i Italia skulle vi reise med tog og buss. Vi planla å bestille hotell nærmest mulig jernbanestasjonen, slik at vi skulle slippe å gå så langt for å komme til hotellet. Vi jobbet hele vinteren på Internet for å planlegge reiserute, finne tog og bussruter og finne passende hotell. All bestilling ble gjort på forhånd via Internet.



Italia er en republikk ved Middelhavet i det sydlige Europa. Den omfatter en støvelformet halvøy og to større øyer, Sardinia og Sicilia, i Middelhavet.

Siden forhistoriske tider har viktige kulturer og riker eksistert i det som i dag er Italia. De italiske stammene var til stede på halvøya ved overgangen til historisk tid, ca. 500-1000 f.Kr. Etruskerne dannet den første sivilisasjon på den italienske halvøya i det 8. århundre f.Kr. På 400-tallet f.Kr. vokste Roma frem som et sentrum midt på halvøya, og romerne erobret stadig større deler av Italia. I de såkalte Punerkrigene på 200-tallet f.Kr. vant de over Kartago, og grunnen var dermed lagt for dannelsen av Romerriket, som kom til å dominere Vest-Europa og hele området rundt Middelhavet.

Indre stridigheter førte på 300-tallet til Romerrikets fall. Det ble delt i to, en vestlig med hovedstad i Roma, og en østlig med hovedstad i Konstantinopel. På 500-tallet ble Italia-halvøya invadert, den sørlige delen av østromere, og den nordlige av langobardene, og på 700-tallet ble de nordlige delene erobret av frankerne og tilfalt senere den tysk-romerske keiseren.

Kirken ble på denne tiden en maktfaktor. Fram til 1300-tallet vokste flere byer fram, blant annet Venezia, Pisa, Amalfi, Milano, Napoli, Genova, Siena og Firenze. I sistnevnte oppsto i løpet av 1400-tallet renessansen, noe som utløste en enestående kulturell blomstring. På 1500-tallet startet imidlertid en nedgangstid, og store deler av landet ble fram til 1700-tallet suksessivt kontrollert av Frankrike, Spania og Østerrike. Giuseppe Garibaldi ledet på slutten av 1850-tallet en væpnet kamp som førte til at Italia i 1861 ble forent.

Det italienske språket er rik på dialekter. Dialekter fra de store byer som f.eks. Venezia, Napoli og Firenze regnes nesten som egne språk.

Folketettheten er den 5 høyeste i Europa. På samme måte som i Tyskland og Polen finnes det ingen dominerende by slik som Paris er for Frankrike. De største befolkningskonsentrasjonene er i Lombardia (rundt Milano) og Campania (rundt Napoli).

Fjernsynet har tradisjonelt vært viktigere enn avisene for å engasjere massene i Italia, og i forhold til innbyggerne i Norge, leser derfor italienere lite aviser.



Italias plassering i Europa



Italias flagg



Italias riksvåpen



Dette er reiseruten vår i Italia.

Vi var innom de forskjellige stedene som er avmerket med små skrift og vi bodde i de byene som er avmerket med STOR skrift.

Vi bodde på 11 forskjellige hoteller og vi var der i 27 dager.



Etter at vi hadde vært i Italia reiste vi hjem via Riga, Vilnius og Tallin.

